ПРОЕКТ

PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «28» сентября 2016 года  № 228
Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2017 год
В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории Синявинского городского поселения  в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, подпунктом 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Синявинское городское поселение МО Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Синявинское городское поселение от 16 марта 2009 года № 9, постановлением администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 29.02.2016 № 50 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок  граждан на 2017 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                Е.А. Макштутис

Разослано: в дело, сектор УМИ администрации, Кировский отдел Управления Росреестра по Ленинградской области, филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области, сайт www.lo-sinyavino.ru
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области

                                                                                                      от «28» сентября 2016 г. № 228

План

проведения плановых проверок граждан на 2017 год

	N п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Колесников Александр Иванович,

дата рождения: 07.08.1959, СНИЛС: 045-316-467 44
	Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул.Песочная, д.6А
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	июнь 2017

	2
	Замятин Михаил Павлович,

дата рождения: 15.10.1949, СНИЛС: 049-337-524 78
	Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул.Песочная, д.6В
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	июнь 2017

	3
	Пичугин Николай Анатольевич,

дата рождения: 21.06.1953, СНИЛС: 010-246-908 99
	Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул.Песочная, д.6Б
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	июнь 2017

	4
	Шипилова Юлия Владимировна,

дата рождения: 19.06.1976, СНИЛС: 074-786-537 16
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Песочная, уч.4б
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	июль 2017

	5
	Кильчик Ольга Ивановна, дата рождения: 18.01.1933, СНИЛС: 083-869-089 22
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Песочная, уч.4а.
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	июль 2017

	6
	Миненко Григорий Сергеевич,

дата рождения: 01.01.1968, СНИЛС: 075-864-526 08

Миненко Екатерина Григорьевна,
дата рождения: 12.10.1995, СНИЛС: 172-851-453 80

Миненко Светлана Викторовна,

дата рождения: 18.04.1967, СНИЛС: 006-495-965 74

Миненко Татьяна Григорьевна,
 дата рождения: 17.06.1999, СНИЛС: 181-169-793 93

Русакова Вера Николаевна, дата рождения: 17.07.1958, СНИЛС: 073-626-327 66

Тришина Анна Викторовна, дата рождения: 04.09.1997, СНИЛС: 172-565-820 86
	Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул.Песочная, уч.4
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	июль 2017

	7
	Романова Татьяна Владимировна,
 дата рождения: 14.10.1959, СНИЛС: 018-797-408 98

Росляков Денис Александрович,

дата рождения: 10.09.1978, СНИЛС: 097-013-131 47

Сергеева Екатерина Николаевна,
 дата рождения: 11.06.1993, , СНИЛС: 164-828-077 95

Сергеев Николай Леонидович,
 дата рождения: 04.06.1963, СНИЛС: 006-572-016 22

Шварц Павел Валерьевич, дата рождения: 23.11.1976, СНИЛС: 078-589-641 43

Шварц Клавдия Тимофеевна,

дата рождения: 23.03.1953, СНИЛС: 018-050-279 17
	Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Синявинское городское поселение, район, г.п. Синявино, ул.Песочная, д.1а
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	июль 2017

	8
	Петрова Елена Геннадьевна, дата рождения: 23.04.1958, , СНИЛС: 018-797-636 07
	Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул.Садовая, №2ж
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	август 2017

	9
	Петров Александр Валентинович, дата рождения: 17.06.1980, СНИЛС: 064-368-254 75
	Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул.Садовая, 2е
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	август 2017

	10
	Мякина Юлия Николаевна, дата рождения: 27.10.1980, СНИЛС: 067-416-975 95
	Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул.Садовая, 2в
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	август 2017

	11
	Ефименко Елена Сергеевна, дата рождения: 11.04.1983, СНИЛС: 071-703-275 41
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Садовая, уч.2а
	соблюдение

требований земельного законодательства Российской Федерации в отношении расположенных в границах Синявинского городского поселения объектов земельных отношений

	сентябрь 2017

[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Синявинского

городского поселения

Кировского муниципального  района

Ленинградской области

ул. Лесная, д. 18,

г.п. Синявино, Кировский район, Ленинградская область, 187322

тел./факс: 8(81362) 63 271

E-mail: lo-sinyavino@rambler.ru
от 04.10.2016  № 2178

	Кировскому городскому прокурору Ленинградской области

И.Б. Крушинскому

ул. Кирова, д.11
г. Кировск,

Ленинградская область, 187342
	Главе администрации МО Кировский район

И.Н. Фамилия

	В соответствии со ст. ст. 6, 22 Федерального закона от 17.01.1992            № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», во исполнение приказа Генеральной прокуратуры РФ от 02.10.2007 № 155 направляем в Ваш адрес постановление от 28.09.2016 № 228 «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2017 год».

Приложение:
1. Копия постановления на 5 л. в 1 экз.

	И.о. главы администрации                                                               Е.В. Хоменок

Н.И. Ремарчук

8 (813 62) 63-060